


	
						
		  	
                 
                   
                     	Na úvodní stránku
	Nákupní košík


                   

                 

            

            
Vybrat měnu: 
			[image: CZK]

			[image: Logo]




			
					Úvodní stránka
	O Nás
	Velkoobchod - Spolupráce 
	Výhodná Kartonová balení 
	Sezónní AKCE
	Kontakty




			

		

		
		
								
		
	
		
		
	


		

				
			
	
		[image: .]Eshop a Velkoobchod chemických přípravků a specialit, stavební chemie, bazénové chemie, barev a laků, autokosmetiky, doplňkových produktů pro výrobu, geotextilií 







		

	
		
		

 






[image: Pohlcovač vlhkosti a pachu Cleanhome - KOH-IN ]

 


[image: Asfaltová směs RB - KOH-IN]




[image: Fungisan - Fungispray novinky 2013 - KOH-IN]


 

 


...


		

	

	
		

				
														
	
		Montážní pěna - Maxi pistolová pěna 66  -825ml

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Montážní pěna 825 ml - Maxi pistolová pěna 66, inovovaná hi-tech jednosložková PUR pěna s výtěžností až 66 litrů určená pro montáže oken, dveří, jako protihluková izolace v příčkách a jádrech bytových domů, dále jako tepelná izolace střech a spár mezi izolačními deskami EPS - XPS nebo minerálních vláken. Špičková montážní pěna s vynikající tepelnou a zvukovou izolační shopností, rychle vytrvrzuje a netrpí křehkostí ani při velmi nízkých teplotách, vynikající přilnavost k různým stavebním materiálům a prvkům. 50% pěny navíc! TOP produkt Den Braven!



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						149,00 Kč
					

									

						
					

	


				
																									
	
		Injektážní tekutá hydroizolace - Fortesil Injektáž zdiva 10l 

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Fortesil Injektáž zdiva s kombinovaným efektem (těsnícím a hydrofobizačním) pro dodatečnou hydroizolaci zdiva. Tekutá hydroizolace ve zdivu vytváří gel jako účinnou ochranu proti vodě a ochranu proti radonu s dlouhou životností. Určený pro hydroizolaci základů, hydroizolaci podlah a veškerého zdiva. Přípravek Fortesil chemická injektáž zdiva vytvoří infuzní clonu, která spolehlivě brání pronikání vlhkosti.



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						915,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Pistole na silikon - Pistole na tmel HKS 12 COX Profi

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Pistole na silikon a tmel HKS 12 COX je rámová profi aplikační pistole na kartuše určená pro jednoduché a úsporné vytlačování silikonů, tmelů nebo lepidel z PE a AL kartuší 150 - 310 ml. Mechanika umožňující při ukončení přítlaku zpětný krok pro zamezení vytékání tmelu z kartuše. Šestihranný aplikační píst. Pistole na silikon - pistole na tmel COX 12 je vyrobena z lehkých, ale pevných materiálů umožňující práci po delší dobu bez zvýšené únavy. Profesionální kvalita Den Braven. Vyrobeno v Anglii!



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						199,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Bakterie do septiku - Bioseptik 1kg 

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Bakterie do septiků, žump, ČOV - Bioseptik. Přípravek účinně redukuje množství organického tuhého odpadu, fekálií a odstraňuje zápach. Pomocí bakterií a enzymů zkapalňuje pevnou hmotu v jímkách, tato se neusazuje čímž se výrazně šetří náklady na provoz. Bakterie do septiku velmi rychle vytvářejí a následně udržují přírodní proces rozkladu. Vysoce účinná kultura bakterií 1kg přípravku pro cca 80 m3 jímku! Aktivátor septiků Bioseptik je vhodný i pro aplikace v zimních měsících! Vynikající reference a poměr ceny oproti konkurenci.

 



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						551,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Sanatop Likvid Profi 1:9 - mytí a čištění fasády, dlažby 5l

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Sanatop Likvid Profi koncentrát 1:9 - 1:19 profesionální přípravek určený k likvidaci a odstranění mechu, lišejníků, řas a plísní v exteriéru staveb. Extra silný produkt Stachema je zvláště vhodný k mytí a čištění fasády, čištění zámkové dlažby, čištění střech, zídek a jiných minerálních stavebních povrchů. Moderní složení s intenzivním účinkem, neobsahuje chlor ani těžké kovy. Jako aplikační roztok nepoškozuje životní prostředí. Sanatop Likvid Profi Stachema ošetří z 5l v případě mytí a čištění fasády, dlažby, střechy cca 500 - 1000m2 plochy.



				
		
																								
					[image: Detail zbozi] 
					1 057,00 Kč
				

						
					

	


				
														
	
		Lignofix TOP bezbarvý 5kg

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Maximálně účinná likvidace a dlouhodobá prevence dřevokazného hmyzu včetně vývojových stadií, dřevokazných, dřevozbarvujících hub, plísní. Lignofix TOP - komplexní a dokonalá ochrana dřeva a zdiva. K sanaci napadených staveb veškerými biotickými škůdci. Speciální složení, synergizující vlastnosti nejmodernějších účinných látek, maximální účinek. Lignofix TOP splňuje nejvyšší nároky na ochranu dřeva i zdiva, aktuální špička na trhu! Silný koncentrát 1:19. Vydatnost balení 5 kg / 500 m2. Doporučujeme koncentrát 1:19 Lignofix Super.



				
		
																								
					[image: Detail zbozi] 
					12 088,00 Kč
				

						
					

	


				
														
	
		Chemická kotva tekutá Den Braven 300ml 

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Chemická kotva tekutá Polyester 300 ml Den Braven pro univerzální chemické kotvení. Dvousložkové lepidlo na bázi syntetických pryskyřic, vytvrzující chemickým procesem, vytváří trvale pevný spoj různých materiálů. Pro kotvení většiny namáhaných konstrukcí a stavebních prvků. Chemická tekutá kotva vhodná pro středně těžké až těžké kotvení do betonu, kamene, pórobetonu a jiných minerálních podkladů. Tepelný rozsah od -5°C, rychleschnoucí. TOP produkt Den Braven!



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						179,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Impregnace betonu - Hydrofobní nátěr Repesil Aqua 5l 

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Repesil Aqua - hydrofobizační nátěr ve vodném roztoku pro impregnaci anorganických povrchů proti vodě a vlhkosti. Užívá se jako finální impregnační nátěr. Přípravek účinně odpuzuje vodu. Repesil Aqua je vhodný pro impregnaci betonu, fasád, omítek, obkladů, střešní krytiny, kamene, dlažby apod. Ochrana proti vodě, vlhkosti, erozi materiálů, výkvětům solí a špíně.  Hydrofobní nátěr nevytváří lesklý povrch, oživuje, ale nemění vzhled materiálů. Balení 5l ošetří cca 15 - 25m2. (dle savosti a poréznosti podkladu)



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						957,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Čistič brzd a odmašťovač citron 400ml

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Čistič brzd vůně citron TECTANE. Kvalitní speciální čistič a odmašťovač s intenzivním účinkem pro čištění kotoučových a bubnových brzd, obložení, brzdových válců i pouzder a obložení spojek. Účinný odmašťovač, odstraňuje olejové nebo tukové substráty při montáži a údržbě. Čistič motoru a jeho částí od starých olejů a mazadel. Čistič brzd a odmašťovač vjednom je neagresivní vůči pryžovému těsnění a plastům, s příjemnou vůní citronu. (TA10100CT)



				
		
																								
					[image: Detail zbozi] 
					59,00 Kč
				

						
					

	


				
														
	
		Čistič brzd a odmašťovač citron karton

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Čistič brzd vůně citron TECTANE. Kvalitní speciální čistič a odmašťovač s intenzivním účinkem pro čištění kotoučových a bubnových brzd, obložení, brzdových válců i pouzder a obložení spojek. Účinný odmašťovač, odstraňuje olejové nebo tukové substráty při montáži a údržbě. Čistič motoru a jeho částí od starých olejů a mazadel. Čistič brzd a odmašťovač vjednom je neagresivní vůči pryžovému těsnění a plastům, s příjemnou vůní citronu. Balení 12 ks/400 ml v kartonu. (TA10100CT)



				
		
																								
					[image: Detail zbozi] 
					55,00 Kč
				

						
					

	


				
														
	
		WD-40 400ml (karton)

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		WD 40 Univerzální mazivo original. Je okamžitě a maximálně účinné, rychle penetrující mazivo a konzervant. Slučuje vlastnosti několika výrobků. WD 40 zajistí dlouhodobou ochranu materiálů před vlhkostí, oxidací, solné mlze, agresivnímu prostředí. Ochranný a mazací prostředek pro běžné i extrémní namáhání. WD 40 rozpouští stará mazadla a nečistoty, uvolňuje zarezlé spoje a vytváří film vytěsňující vodu z různých povrchů včetně elektrických zařízení. Balení 24 ks/400 ml v kartonu. (S802WD / DFP3695032)



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						129,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Rebel k hubení lezoucího hmyzu 5l

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Přípravek určený především proti hmyzu lezoucímu - proti mravencům, švábům, rybenkám, proti blechám, škvorům, sviňkám, molům apod. Likvidace hmyzu. Hubí veškerý lezoucí hmyz v obytných a užitných prostorách. Rebel k hubení lezoucího hmyzu nezapáchá a nezatěžuje životní prostředí, postupně se rozkládá na neškodné produkty. Působnost až 4 týdny! Použití vhodné pro hotely, ubytovny, domácnosti, výrobní a technické provozovny apod.



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						1 005,00 Kč
					

									

						
					

	


				
														
	
		Neutrální silikon (OXIM) bílý 280ml 

				NOVINKA 		AKCE 		SKLADEM 		KARTON. BAL. 		

				
			
												[image: ]
										
		

		
					
		Neutrální silikon OXIM - jednosložkový silikonový tmel, neutrální vůči materiálům, vulkanizující vzdušnou vlhkostí. Silikonový tmel OXIM vytváří trvale pevný elastický spoj. Široké použití pro lepení a těsnění skleněných výplní, tmelení spár umyvadel, dřezů, sprchovacích koutů, akrylátových van, těsnění vzduchotechniky, rour apod. Tmel má vysokou přilnavost k různým materiálům včetně kovů. Neutrální silikonový tmel je trvale pružný, odolný vlhku, plísním, vodě, čistícím prostředkům i UV záření. TOP produkt Den Braven!  



				
		
																								
										
						
						
						
						[image: Detail zbozi] 
						223,00 Kč
					

									

						
					

	


				
				

	

 
	
		[image: Doručení zboží - DOPRAVA]
	

		

	
	
		[image: .]Přihlásit se


		
		
		
		Váš email:  

		Heslo: 

		   

		Zapomenuté heslo [na email]
		

		

		[image: .][image: .]

	


	[image: .]Nákupní košík:


	
		
			 Položek v košíku: 0 ks

			 Celková cena: 

			 0,00,- Kč 

		

			

	[image: .][image: .]


[image: ]
						
				[image: .]PROFI Tavné tyčinky


				[image: Tavné tyčinky - tavné lepidlo - Akce KOH-IN]


				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Lepidlo Mamut


				[image: Lepidlo Mamut - Den Braven distribuce velkoobchod KOH-IN 214 ]


				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Doporučujeme Lignofix


				 [image: ]      [image: ]



 [image: ]      [image: ]

• Lignofix E - Profi 

špičková ochrana nového dřeva

• Lignofix I - Profi

likvidace dřevokazného hmyzu

• Lignofix Super

komlpexní sanace napadeného dřeva

• Lignofix TOP - Profi

100% ochrana dřeva ve stavbě


				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Den Braven TOP produkty


				[image: ]  •  Mamut Glue - univerzální

     lepidlo Den Braven

     nahrazuje hřebíky, šrouby,

     okamžitě lepí veškeré

     materiály!

  

[image: ]  •  Chemická kotva

      Tekutá kotva Den Braven

       i pro použití do -5°C,

       kotvení všech typů materiálů





  [image: ]•  Montážní pěna 

  •  Zimní montážní pěna

     trubičková i pistolová

     špičkové parametry izolace

     i aplikace 



[image: ]  •  Tmely a silikony

     Den Braven - silikonový tmel,

     akrylátový tmel, polyuretanový,

     sanitární silikon v barvách 





[image: ]  •  Power Kleber 

      PU lepidlo Den Braven

      vodovzdorné, brousitelné,

      extrémní přilnavost ke všem

      materiálům  




[image: ]



				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Přípravky proti plísním


				[image: ]

[image: ]

[image: ]

FUNGISAN - bezchlorová preventivní přísada. FUNGISPRAY - likvidace plísní na bázi chloru. FUNGISPRAY SUPER - bezchlorová likvidace plísní!




				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Stavební chemie Slaný - TOP


				[image: ]    [image: ]

Hydroizolační folie a stěrky



 [image: ]  [image: ]

  Hydrofobní nátěr a impregnace



[image: ]  [image: ]

Zpevňovače kamene a materiálu

Injektážní hydroizolace zdiva

 ______________________________

PROFESIONÁLNÍ

hydroizolace, hydrofobizace a ochrana stavebních prvků


				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Antigraffiti program


				[image: Antigraffiti - Barbakan prevence graffiti, Graffitistop odstraňovač graffiti - KOH-IN s.r.o.]

BARBAKAN - dlouhodobá prevence

Bez obsahu nebezpečných látek! Ochrana 5 - 10 let.

Graffitistop 2 - pro vodorovné plochy

Odstraňovač

Graffitistop 3 - pro svislé plochy

Odstraňovač


				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]TECTANE - autokosmetika.cz


				

[image: Tectane - autokosmetika - oleje - maziva - technické spreje - autolaky - autobarvy - tmely - KOH-IN s.r.o.]


AUTOKOSMETIKA

oleje a maziva 

TECHNICKÉ SPREJE

autolaky a autobarvy

PROVOZNÍ KAPALINY

tmely a silikony 



[image: tectane autokosmetika KOH-IN]

 



				[image: .][image: .]

			

			





	
[image: .]KATEGORIE


	Ochrana dřeva - Impregnace dřeva - Prevence a Likvidace	Ochrana dřeva PROFI
	Ochrana dřeva PLUS
	Lignofix Efekt
	Lignofix E - Profi
	Lignofix I-Profi koncentrát
	Lignofix I-Profi OH
	Lignofix Super
	Lignofix Stabil 
	Lignofix TOP Profi
	Lignofix TOP


	Bazénová chemie a Bazénové příslušenství pro údržbu bazénů	Bazénová chemie Laguna
	Bazénová chemie Cranit
	Bazénová chemie levně Pool
	Bezchlorová bazénová chemie OXI
	Bazénové příslušenství Laguna


	Biologické přípravky	Bakterie do septiku, ČOV, žump, kompostu, bakterie do jezírek
	Enzymy - čističe a odstraňovače
	Chytrá Houba Pythium Oligandrum


	Chemické přípravky	Proti hmyzu - Hubení a Prevence
	Proti plísni - Plíseň na zdi a v bytě
	Proti mechu, lišejníkům a řasám
	Protipožární nátěry, pěny, tmely  - Požární ochrana staveb
	Nemrznoucí směs - Akvalor
	Antigraffiti program
	Pohlcovač vlhkosti - pohlcovač pachu Cleanhome
	Stachema - Velkoobchod


	Hydroizolace	Injektáž zdiva - Sanace zdiva
	Hydrofobizační nátěr
	Tekutá lepenka Den Braven
	Hydroizolační nátěry a stěrky


	Stavební chemie	Zpevňovač kamene - Impregnace kamene a betonu Fixasil
	Přísady do betonu - Plastifikátory - Stavební příměsi 
	Studený asfalt - Asfaltová směs
	Den Braven - Velkoobchod


	Tmely a Silikony	Silikonový tmel
	Akrylátový tmel - Akrylový tmel
	Polyuretanový tmel
	MS Polymerový tmel
	Odstraňovač Silikonu a Finisher
	Pistole na Silikon - Pistole na Tmel
	Doplňky aplikace Tmelů a Silikonů


	Montážní pěny - PUR pěny	Montážní Pěny Trubičkové
	Montážní Pěny Pistolové
	Čistič PUR pěny a Odstraňovač
	Pistole na montážní pěnu
	Doplňky aplikace Montážní pěny


	Chemické kotvy	Chemická kotva Den Braven
	Kotevní technika


	Tavné tyčinky - Tavné lepidlo	Tavné tyčinky 11mm x 300mm
	Tavné tyčinky 11mm x 200mm
	Tyčinky do tavné pistole 7mm
	Tavná pistole - Lepící pistole


	Lepidla	Lepidlo Mamut Glue
	Polyuretanové lepidlo
	Pistole na kartuše lepidla
	Vteřinové - Sekundové lepidlo
	Lepidlo na bazény - Lepidlo na PVC
	Lepící pásky - Izolační pásky
	Doplňky aplikace Lepidel


	Barvy - Laky - Lazury - Oleje - Vosky - Mořidla - Napouštědla	Lazura na dřevo
	Lak na dřevo - Lak na parkety
	Olej na dřevo
	Vosk na dřevo
	Napouštědlo - Penetrace na dřevo
	Barva na beton - Nátěr na beton
	Barvy na zeď - Interiérové barvy
	Penetrace - Penetrační nátěry 
	Reflexní barva - Značkovací sprej


	Tectane  autokosmetika	Autokosmetika TECTANE
	Oleje a maziva TECTANE
	Technické spreje TECTANE
	Autolaky - Auto barvy TECTANE
	Tmely a lepidla TECTANE
	Tectane Zima
	WD-40
	Konkor konzervační olej ve spreji
	Autodoplňky - Motodoplňky


	Geotextilie	Geotextilie 120g / m2
	Geotextilie 150g / m2
	Geotextilie 200g / m2
	Geotextilie 300g / m2
	Geotextilie 400g / m2
	Geotextilie 500g / m2
	Geotextilie Den Braven
	Geotextilie v AKCI
	Geotextilní podložka pod bazén
	Ceník geotextilie


	Nářadí - Potřeby - Doplňky	Papírové utěrky - Čistící ubrousky 
	Nože - Nůž pracovní
	Štětce
	Aplikace chemických přípravků
	Aplikace stavební chemie
	Aplikace barev, laků a lazur





[image: .][image: .]



						
				[image: .]Nemrznoucí směs do topení 


				[image: Nemrznoucí směs Akvalor - KOH-IN]



				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Lignofix I Profi OH na Zimu


				[image: Lignofix I profi OH - akce zima 2014 KOH-IN]



				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]Bakterie a Enzymy / Zima


				 


[image: Bakterie a enzymy KOH-IN]


Septiky • ČOV • Odpady • Jezírka

Skvrny • Rozklad tuků • Zápach



				[image: .][image: .]

			

					
				[image: .]GEOTEXTILIE Den Braven AKCE


				Doprava zdarma od 500 m2



[image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] 


Netkané geotextilie separační, filtrační,drenážní i ochranné



				[image: .][image: .]

			

			

 
				

		
							
	
				[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
			

	
		VŠE O NÁKUPU
		kontakt objednávky
		PORADENSTVÍ
		PROČ ECHEMIE
		
		
		
		[image: ]
	


				
		
			
		        Realizace:  CodeKey

		        

		        

		        

		             Výměna odkazů
			
 
			2024 © KOH-IN s.r.o. / eChemie.cz
			
				Kontakt eshop: 

				tel: +420 581 60 25 44

				Objednávky - informace: +420 774 40 40 43,

				Velkoobchod - poradenství: +420 774 44 05 06,

				email: eshop@echemie.cz

				

				Obchodní podmínky eshop
         
			
 
			
				All rights reserved / Všechna práva vyhrazena
					


	        	VIP partneři: 

	        	[image: Lignofix-Morava.cz]
			

			 

		

	




